
RESULTATS OU PROGRAMME - ETATS-UNIS

ACTIVITÉS COMMERCIALES

missions ont rapporté les activités commercialesDe Octobre à Décembre 1988, 

suivantes:

tr eize

L'EXPORTATION D'UNE VALEUR DE 124 MILLIONS DE DOLLARS 
CLIENTS/CONTRATS DE REPRESENTATION D'UNE VALEUR DE 50 MILLIONS DE

1 . 294 VENTES A 
2. 299 NOUVEAUX 

DOLLARS
COENTREPRISES/NOUVEAUX ACCORDS DE LICENCE D'UNE VALEUR DE 

7 MILLIONS DE DOLLARS
INVESTISSEMENTS ÉTRANGERS AU CANADA, DE NATURE INDUSTRIELLE ET COMMERCIALE, 

D'UNE VALEUR DE 15 MILLIONS DE DOLLARS 
1 INVESTISSEMENT CANADIEN 

DOLLARS
38 TRANSFERT DE

3. 26 NOUVELLES

4. 11

DANS LE TERRITOIRE D'UNE VALEUR DE $1 MILLIONS DE5 .

TECHNOLOGIE D'UNE VALEUR DE 53 millions de dollars.6.

POINTS SAILLANTS

Vente de 4.5 millionsî de machineries de métallurgie (Buffalo)1 .

Vente de 4.7 millionsî de rembourage (New York)2.

Vente de 5.4 millionsî de pièces d'avions (Seat Ile) 

Vente de 700 mille î de pièces fondues (Détroit)

3.

4.

Vente de 1.5 millionsî d'équipement de port(San Francisco)5.

Vente de 5 millionsî d'equipment d'ordinateur6.

pour les treize missions qui ont fourni des renseignements sur 

leur charge de travail
STATISTIQUES CLE

UTEUTW

3870
3046

4785
5060

Cdne 
Locale

Nbre de demandes de 
renseignements sur le commerce

5645Cdne 
LocaIe

Nbre de demandes de renseignements 
sur I'investissement 106698

1 480 
1 242

1101
1442

Cdne 
LocaIe

Nbre de visites de gens d'affaires


