RÉSULTATS DU PROGRAMME - ÉTATS-UNIS

ACTIVITÉS COMMERCIALES

De Octobre à Décembre 1988, treize missions ont rapporté les activités commerciales suivantes:

- 1. 294 VENTES A L'EXPORTATION D'UNE VALEUR DE 124 MILLIONS DE DOLLARS
- 2. 299 NOUVEAUX CLIENTS/CONTRATS DE REPRÉSENTATION D'UNE VALEUR DE 50 MILLIONS DE DOLLARS
- 3. 26 NOUVELLES COENTREPRISES/NOUVEAUX ACCORDS DE LICENCE D'UNE VALEUR DE 7 MILLIONS DE DOLLARS
- 4. 11 INVESTISSEMENTS ÉTRANGERS AU CANADA, DE NATURE INDUSTRIELLE ET COMMERCIALE, D'UNE VALEUR DE 15 MILLIONS DE DOLLARS
- 5. 1 INVESTISSEMENT CANADIEN DANS LE TERRITOIRE D'UNE VALEUR DE \$1 MILLIONS DE DOLLARS
- 6. 38 TRANSFERT DE TECHNOLOGIE D'UNE VALEUR DE 58 millions de dollars.

POINTS SAILLANTS

- 1. Vente de 4.5 millions\$ de machineries de métallurgie (Buffalo)
- 2. Vente de 4.7 millions\$ de rembourage (New York)
- 3. Vente de 5.4 millions\$ de pièces d'avions (Seatlle)
- 4. Vente de 700 mille \$ de pièces fondues (Détroit)
- 5. Vente de 1.5 millions\$ d'équipement de port(San Francisco)
- 6. Vente de 5 millions\$ d'equipment d'ordinateur

STATISTIQUES CLÉ pour les treize missions qui ont fourni des renseignements sur leur charge de travail

	tughteen Hall 10 30	UTW	UTE
Nbre de demandes de renseignements sur le commerce	Cdne	4785	3870
	Locale	5060	3046
Nbre de demandes de renseignements	Cdne	45	56
sur l'investissement	Locale	698	106
Nbre de visites de gens d'affaires	Cdne	1101	1480
	Locale	1442	1242